
２０２３年８月２日 

 

 

 

京都中央信用金庫（理事長 白波瀬 誠）は、祇園祭における雑踏警備への協力な

らびに防犯啓発等に活用するインフォメーションディスプレイの寄贈に対し、京都府

警察本部長ならびに京都府下京警察署長より感謝状を拝受いたしましたのでお知らせ

いたします。これからも地域金融機関として、地域の防犯活動を通じた安心安全なまちづ

くりに貢献してまいります。 
 

記 
 

表彰の対象となった取り組み等について 

取り組み 

① 永年にわたる祇園祭宵山の雑踏警備における本店設備の提供 

② 防犯啓発等に寄与するインフォメーションディスプレイを京都府下

京警察署へ寄贈 

表 彰 式 
日時：２０２３年８月１日（火） 午後１時 

場所：京都中央信用金庫 本店 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     
 
       当金庫 理事長 白波瀬 誠（左）  京都府下京警察署長 塩見 孝康氏（右） 

以上 
 

 

京都府警察本部長ならびに下京警察署長より感謝状を拝受 

 

 

 

 


